
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/3 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P. 28790/1327 DEL 10/10/2017 

__________ 

Oggetto: Avviso di mobilità volontaria esterna mediante passaggio diretto tra 
amministrazioni diverse, ai sensi dell’art. 38 bis della L.R. 13 novembre 
1998 n. 31, per 2 posti di dirigente nell’ambito delle politiche ambientali e 
1 posto di dirigente nell’ambito economico-finanziario e contabilità, da 
inquadrare presso l’Amministrazione regionale con cessione del contratto 
di lavoro.  
Approvazione graduatoria di mobilità relativa all’ambito economico-
finanziario e contabilità. 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1, e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente le competenze della Giunta regionale, del Presidente e degli 

Assessori; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998 n. 31, e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli 

uffici della Regione; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione 

26 maggio 2014 n. P. 13870/28 con il quale alla Dott.ssa Maria Giuseppina 

Medde sono conferite le funzioni di direzione generale dell’organizzazione e 

metodo e del personale; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 2 dicembre 2016 n. 64/9 recante “Piano 

triennale del fabbisogno di personale 2016 – 2018. Determinazione della 

capacità assunzionale della Regione e direttive per le amministrazioni del 

sistema Regione. L.R. 13 novembre 1998, n. 31, art. 15”, ed in particolare il 

punto c) “Personale dirigente” del paragrafo “Programma assunzionale”, che 

prevede l’assunzione di 13 dirigenti, il 20% dei quali da destinare alle procedure 

di mobilità ex art. 38-bis della L.R. n. 31/1998 citata; 

 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 28790/1327 

 DEL 10/10/2017 

  

 

  2/3 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della Regione 

n,p. 8257/11 del 22 marzo 2017 con il quale è stata indetta la di mobilità 

volontaria esterna mediante passaggio diretto tra amministrazioni diverse, ai 

sensi dell’art. 38 bis della L.R. 13 novembre 1998 n. 31, per 2 posti di dirigente 

nell’ambito delle politiche ambientali e 1 posto di dirigente nell’ambito 

economico-finanziario e contabilità, da inquadrare presso l’Amministrazione 

regionale con cessione del contratto di lavoro, e che all’art. 7 prevede che 

l’Amministrazione regionale, riconosciuta la regolarità del procedimento, 

approva  la graduatoria di mobilità; 

VISTA la propria determinazione n. P. 12862/540 del 4 maggio 2017 con la quale è 

stata nominata la Commissione esaminatrice relativa all’ambito funzionale: 

“Economico-finanziario e contabilità”, prevista dall’art. 6 del predetto Avviso di 

mobilità; 

VISTI i verbali della predetta Commissione esaminatrice nonché l’elenco finale redatto 

dalla medesima e riconosciuta la regolarità del procedimento 

DETERMINA 

ART. 1  La graduatoria finale della procedura di mobilità volontaria esterna mediante 

passaggio diretto tra amministrazioni diverse, ai sensi dell’art. 38 bis della L.R. 

13 novembre 1998 n. 31, per 1 posto di dirigente nell’ambito economico-

finanziario e contabilità di cui al citato decreto dell’assessore degli  Affari 

generali, personale e riforma della Regione n,p. 8257/11 del 22 marzo 2017 è 

approvata come di seguito riportato: 

 
Nome e Cognome Luogo e data di nascita 

Punteggio 
Titoli 
/40 

Punteggio 
Colloquio 

/40 

Punteggio 
Totale 

/40 

1 Massimo TEMUSSI Sassari 15/07/1970 7,47 15 22,47 

2 Vincenzo SOTGIU Sassari 11/09/1972 5,75 12 17,75 

3 Enrica ARGIOLAS Cagliari  21/01/1966 4,27 13 17,27 

4 Maria Elisa DEMURTAS Villagrande Strisaili 30/03/1954 11,22 6 17,22 

5 Mario BANDEL Cagliari  09/09/1975 3,8 13 16.80 

6 Anna Maria CONGIU Cagliari 22/09/1967 5,70 9 14,70 

7 Alberta MUSCAS Barrali  20/03/1958 3,18 7 10,18 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P. 28790/1327 

 DEL 10/10/2017 

  

 

  3/3 

 

ART. 2 In relazione alla graduatoria di cui al precedente articolo è dichiarato vincitore 

della procedura di mobilità in argomento – ambito economico-finanziario e 

contabilità - il seguente dirigente: 

 Nome e Cognome Luogo e data di nascita 
Amministrazione          
di provenienza 

1 Massimo TEMUSSI Sassari 15/07/1970 A.O.U. di Sassari 

ART. 3 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione e trasmessa al sito istituzionale della 

Regione per la sua pubblicazione. 

Il Direttore Generale 

f.to Maria Giuseppina Medde 

 


